[image: котлы_герб]
Администрация
Котельского сельского поселения                                                        Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023 г.        № 30

«Об утверждении реестра заглубленных                                                                              помещений, расположенных в многоквартирных                                                                                            домах, попадающих в зоны воздействия                                                                            вторичных поражающих факторов,                                                                             приспосабливаемых под защитные сооружения                                                                                   гражданской обороны для укрытия неработающего                                                                                населения, на территории Котельского                                                                          сельского поселения»

      В соответствии с    Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Федеральным законом «О гражданской обороне» от 12.02.1998 года № 28-ФЗ, администрация Котельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр заглубленных помещений, расположенных в многоквартирных домах, попадающих в зоны воздействия вторичных поражающих факторов, приспосабливаемых под защитные сооружения гражданской обороны для укрытия неработающего населения, на территории Котельского сельского поселения согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Котельского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации                                      Е.Г. Смирнова

	                                                      РЕЕСТР                                                                                                Приложение

заглубленных помещений, расположенных в многоквартирных домах, попадающих в зоны воздействия вторичных поражающих факторов, приспосабливаемых под защитные сооружения гражданской обороны для укрытия неработающего населения, на территории Котельского сельского поселения по состоянию на 25.01.2023 года

	п/п
	Муниципальный район
	        поселение
	место нахождения
	дом
	Наименование организации
	Форма собственности
	Общая площадь
	Тип перекрытий
	Возможное количество укрываемых

	1
	Кингисеппский
	Котельское сельское поселение
	пос.Котельский
	10
	УК «Нарова»
	частная
	2709,8/ 541.8
	Бетонные плиты
	903

image1.jpeg